








Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA704 Senin   13:10-15:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

kontrak perkuluahan, rps, pengantar evaluasi  35 LISMAWATI

 2 Senin

2 Okt 2023

KONSEP ILMU PENGETAHUAN(PENGERTIAN, METODE, 

JENIS DAN HUBUNGAN )

 35 LISMAWATI

 3 Senin

9 Okt 2023

konsep dasar evaluasi pembelajaran  31 LISMAWATI

 4 Senin

16 Okt 2023

ruang lingkup evaluasi pembelajaran  35 LISMAWATI

 5 Senin

23 Okt 2023

tehnik penyusunan dan pelaksanaan tes hasil belajar  35 LISMAWATI

 6 Senin

30 Okt 2023

kisi-kisi soal  34 LISMAWATI

 7 Senin

6 Nov 2023

pembuatan kisi-kisi soal  34 LISMAWATI

 8 Senin

13 Nov 

2023

Observasi ke sekolah buat soal dan analisis soal  35 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA704 Senin   13:10-15:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Nov 

2023

Pengenalan SINTA dan Penelusuran Jurnal SINTA 1 - 6  35 LISMAWATI

 10 Senin

4 Des 2023

Menentukan Tema Jurnal, dan Langkah-langkah 

Resume Jurnal

 35 LISMAWATI

 11 Senin

11 Des 

2023

resume referensi jurnal  35 LISMAWATI

 12 Senin

18 Des 

2023

pembuatan pendahuluan dan metode pada jurnal  20 LISMAWATI

 13 Senin

8 Jan 2024

Pembahasan jurnal projek evaluasi  32 LISMAWATI

 14   

 15   

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  35 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

LISMAWATI

LISMAWATI

Jan 2024
Senin 15 

Jan 2024
Senin 15 

pembuatan jurnal pendahuluan dan metode

pembuatah hasil jurnal dan kesimpulan

25 Jan 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015005 ZAKY JAUHAR 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 2 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015045 DEVANTO CAHYO WIBOWO 13  81V V V V V X V V V V V X X V V V

 10 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015050 AHMAD FAHIR 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 12 2107015070 LUNGGIHNI SIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015071 FATHIA FARHANAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 15 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015106 ALYA KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 13  81V V V V V V X V V V V X X V V V

 20 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 21 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

15 Jan 2024 15 Jan 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015141 AENUN SUPRIYATINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015148 ADE MILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 28 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 30 2107015171 LAILATUL KARIMAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 31 2107015176 MUSTOFA IMAMI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 33 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 35,00Jumlah hadir :  35  31  35  35  34  34  35  35  35  35  20  32  35  35  35

15 Jan 2024 15 Jan 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2107015005 ZAKY JAUHAR  80 85  72 80 B 78.05

 2 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI  80 85  75 80 B 79.25

 3 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA  80 85  70 80 B 77.25

 4 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI  80 85  80 80 A 81.25

 5 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH  80 85  70 80 B 77.25

 6 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN  82 85  75 80 B 79.75

 7 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA  82 85  80 80 A 81.75

 8 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI  80 85  72 80 B 78.05

 9 2107015045 DEVANTO CAHYO WIBOWO  80 85  70 80 B 77.25

 10 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN  85 85  80 80 A 82.50

 11 2107015050 AHMAD FAHIR  80 85  75 80 B 79.25

 12 2107015070 LUNGGIHNI SIFA  80 85  80 80 A 81.25

 13 2107015071 FATHIA FARHANAN  80 85  75 80 B 79.25

 14 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA  82 85  72 80 B 78.55

 15 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA  80 85  80 80 A 81.25

 16 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO  80 85  70 80 B 77.25

 17 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM  80 85  80 80 A 81.25

 18 2107015106 ALYA KURNIAWATI  80 85  70 80 B 77.25

 19 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO  78 85  69 80 B 76.35

 20 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR  82 85  72 80 B 78.55

 21 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA  80 85  75 80 B 79.25

 22 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI  80 85  75 80 B 79.25

 23 2107015141 AENUN SUPRIYATINI  80 85  75 80 B 79.25

 24 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR  82 85  76 80 A 80.15

 25 2107015148 ADE MILA  80 85  75 80 B 79.25

 26 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI  80 85  75 80 B 79.25

 27 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES  82 85  70 80 B 77.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:
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5B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO  80 85  70 80 B 77.25

 29 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO  80 85  73 80 B 78.45

 30 2107015171 LAILATUL KARIMAH  80 85  75 80 B 79.25

 31 2107015176 MUSTOFA IMAMI  80 85  68 80 B 76.45

 32 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR  80 85  75 80 B 79.25

 33 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA  80 85  70 80 B 77.25

 34 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH  80 85  70 80 B 77.25

 35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT  80 85  68 80 B 76.45

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd


